
令和 5 年８月吉日 

渡部あかね 様 

 

 

拝啓 暦の上では立秋を迎えたものの厳しい残暑が続いておりますが、お健やかにお過

ごしでしょうか。 

 さて、この度は山形大学医学部囲碁将棋部に多大なるご寄付をいただきまして、誠に

ありがとうございました。部活での対局にありがたく使用させていただきます。渡部様

からのご厚意に心より感謝し、部員一同より一層練習に励んでまいります。 

 今後ともご支援のほど宜しくお願い申し上げます。略儀ながら、書中にてお礼申し上

げます。 

 暑さはまだ続くようです。熱中症にはお気をつけください。 

 

敬具 

山形大学医学部囲碁将棋部 

主将 下野雅尭 


